terreno para construção de um Conjunto Habitacional (casas populares), 
localizado na rua Serafim de Souza Lima, Bairro Aroeiras, nesta Cidade, de 
propriedade do Sr. Antonio José de Oliveira, (com uma área de 11.200,00m2 
ONZE MJL E DUZENTOS METROS QUADRADOS), pela a importância de 
R$ 17.000,00 (dezessete mil reais), tudo de conformidade com os dados 
constantes do Laudo de Avaliação, anexo). 

Parágrafo Único - referido terreno destina-se à construção de um Conjunto 
Habitacional em forma de Casas Populares a que se refere o art. l desta Lei. 

Art. 20  - O terreno a que se refere o art.